МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

12 февраля 2019 г.                                          Донецк                                                      № 34

О внесении изменений в приказ Министерства финансов Донецкой Народной Республики

от 16 марта 2018 г. № 32 «Об утверждении форм плановых документов

Республиканских фондов»

Согласно пункту 3.4 Временного положения о бюджетной системе

Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 17 декабря 2016 г. № 13-18, в

соответствии с подпунктом 6 пункта 15.2 Положения о Министерстве финансов

Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 22 июля 2015 г. № 13-33, в

целях усовершенствования нормативных правовых актов Министерства

финансов Донецкой Народной Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Министерства финансов Донецкой

Народной Республики от 16 марта 2018 г. № 32 «Об утверждении форм

плановых документов Республиканских фондов», зарегистрированный в

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 28 марта 2018 г. под

регистрационным № 2529, заменив в приложениях 3, 4, 5, 6 слова «сети

бюджетных учреждений и организаций» словами «сети распорядителей и

получателей бюджетных средств».

2. Отделу методологии, стратегического развития и координации

деятельности участников бюджетного процесса Департамента правового

обеспечения и методологии Министерства финансов Донецкой Народной

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики

27 февраля 2019 г.

под регистрационным № 3012

Кубра
Подсвеченный

https://dnr-online.ru/download/postanovlenie-soveta-ministrov-dnr-13-18-ot-17-12-2016-g-ob-utverzhdenii-vremennogo-polozheniya-o-byudzhetnoj-sisteme-donetskoj-narodnoj-respubliki-opublikovano-17-01-2017g/
Кубра
Подсвеченный

https://dnr-online.ru/download/postanovlenie-soveta-ministrov-dnr-13-33-ot-22-07-2015-g-ob-utverzhdenii-polozheniya-o-ministerstve-finansov-donetskoj-narodnoj-respubliki-organizatsionnoj-struktury-shtatnogo-raspisaniya/

2

Республики направить настоящий Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Министр Я.С. Чаусова